
UCHWAŁA NR 43(V)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania  wieczystego Gminy Poraj na 
gruntach stanowiących własność Skarbu Państwa wraz z prawem własności budynków 

i budowli na nich posadowionych, położonych w  miejscowości Jastrząb gm. Poraj , przy ul. 
Zielonej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada  Gminy   wyraża zgodę  na zbycie  prawa użytkowania wieczystego działek gruntu 
stanowiących własność Skarbu Państwa wraz z własnością posadowionych na nich budynków 
i budowli położonych  w Gminie  Poraj w  obrębie  ewidencyjnym Jastrząb  w rejonie  ul. Zielonej   
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako  działki: 805, 806 i 807/1 o łącznej powierzchni 
0,2049 ha,  opisanych  w  księdze wieczystej CZ1M/00108166/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: A1AA93A8-1365-482C-BBE5-F5C58CCA047A. Podpisany Strona 1




